
Id: EYRBG-ZPOYY-XMKBP-LWUXW-ESQBI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/31/11
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Domu Kultury w Kobiórze 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( tj. Dz.U.Nr 13 z 2001r. poz. 123 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

W § 12 Statutu Gminnego Domu Kultury stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/92/08 Rady Gminy 
Kobiór z dnia 24 stycznia 2008r.. w sprawie Statutu Gminnego Domu Kultury w Kobiórze ( Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 
94 poz. 1942 z późn. zm.), dodaje się ust. 7 w brzmieniu: "Roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Domu 
Kultury zatwierdza Wójt". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Mazur


